
第８回北関東スポーツ吹矢大会 個人戦　結果

総勢 617 名 シニア 0 名

６ｍ 121 名 ジュニア 0 名

８ｍ 192 名

１０ｍ 304 名

距離 賞 支部 １R ２R ３R ４R 合計

6ｍ男 優 勝 スナガ  ミツル 須長  満 (栃)わたらせ足利 35 33 33 35 136

6ｍ男 準優勝 イオカ　ヒロミツ 井岡　弘光 (群)前橋けやき 33 33 33 35 134

6ｍ男 第３位 ストウ ショウイチ 須藤  昭一 (栃)佐野あかみ 33 33 35 33 134

6ｍ男 入賞4位 ナガシマ トシマサ 永島  敏正 (栃)栃木ふじおか 33 31 33 35 132

6ｍ男 入賞5位 サイトウ トシヒデ 斉藤  俊秀 (茨)那珂中央 33 33 33 33 132

6ｍ男 入賞6位 マキノ　マサタカ 牧野  昌孝 (群)館林中央 27 33 35 35 130

6ｍ男 入賞7位 イナバ  シゲル 稲葉　茂 (栃)栃木中央つるぎ 31 31 33 35 130

6ｍ男 入賞8位 コバヤシ シンイチ 小林  信一 (茨)笠間 35 33 35 27 130

6ｍ女 優 勝 アラマキ　ヒサエ 荒牧  日佐枝 (群)上州木崎 33 35 35 31 134

6ｍ女 準優勝 タナカ　エツコ 田中  悦子 (栃)なすの 29 33 35 31 128

6ｍ女 第３位 イガラシ  トミコ 五十嵐 とみ子 (栃)宇都宮中央 33 33 33 29 128

6ｍ女 入賞4位 アサカ  トシコ 浅香  登志子 (群)富岡愛あい 31 31 31 31 124

6ｍ女 入賞5位 シオヤ　ハルエ 塩谷  治江 (群)みどり大間々 29 29 31 33 122

6ｍ女 入賞6位 サトウ  ショウコ 佐藤  笑子 (群)富岡愛あい 31 31 27 33 122

6ｍ女 入賞7位 シオダ　カズエ 塩田  和江 (栃)足利中央 33 29 27 33 122

6ｍ女 入賞8位 オオカワ キイコ 大川  キイ子 (群)上州笠懸 31 27 35 29 122

8ｍ男 優 勝 カンドウ ヨシオ 神藤  義男 (群)上州韮川 33 31 33 33 130

8ｍ男 準優勝 オオハシ シンタロウ 大橋  新太郎 (栃)小山南 31 33 31 35 130

8ｍ男 第３位 カワサキ　マコト 川崎　 信 (茨)エアポート小美玉 31 33 33 31 128

8ｍ男 入賞4位 カネコ　アキオ 金子  昭雄 (群)桐生 31 27 33 35 126

8ｍ男 入賞5位 カミヤマ ヒサオ 神山  久夫 (栃)佐野中央 29 33 31 33 126

8ｍ男 入賞6位 イシハラ　マサヨシ 石原  正義 (群)上州太田 31 31 31 33 126

8ｍ男 入賞7位 セキネ　ユタカ 関根  優 (栃)マロニエ宇都宮 33 29 33 31 126

8ｍ男 入賞8位 タカハシ  キンジ 高橋  謹二 (茨)阿見 31 27 31 35 124

8ｍ女 優 勝 イシハラ　ミチヨ 石原 実千代 (群)上州韮川 33 35 35 35 138

8ｍ女 準優勝 イナバ  ヨシエ 稲葉  孝江 (栃)栃木中央つるぎ 35 31 33 33 132

8ｍ女 第３位 タカハシ  フサコ 高橋  房子 (栃)わたらせ足利 35 33 33 29 130

8ｍ女 入賞4位 タケイ　ヒサコ 武井  久子 (栃)わたらせ足利 33 29 33 33 128

8ｍ女 入賞5位 ウメヤマ  ケイコ 梅山  圭子 (群)前橋 33 31 31 31 126

8ｍ女 入賞6位 サエグサ  ヨウコ 三枝  洋子 (茨)三国ピーチ古河 31 27 33 29 120

8ｍ女 入賞7位 ミヤザワ  セツコ 宮澤  節子 (群)上州藤岡 31 27 33 29 120

8ｍ女 入賞8位 セジモ　ユリコ 瀬下  百合子 (群)上州藤岡 31 29 31 29 120

10ｍ男 優 勝 スワ　ヒロナオ 諏訪  弘直 (群)桐生 35 33 31 31 130

10ｍ男 準優勝 サクマ　オサム 佐久間　修 (茨)那珂中央 33 35 31 31 130

10ｍ男 第３位 イズミ   タクヤ 和泉  卓哉 (栃)那須塩原中央 35 29 29 35 128

10ｍ男 入賞4位 ヤマダ　リキオ 山田  力男 (茨)石岡 31 29 35 33 128

10ｍ男 入賞5位 アダチ  マサオ 安達  正男 (茨)笠間 31 31 33 33 128

10ｍ男 入賞6位 ヤマダ  カズオ 山田  和夫 (茨)土浦ポプラ 31 31 33 33 128

10ｍ男 入賞7位 フカヤ  ユキオ 深谷  幸男 (茨)石岡 33 33 31 31 128

10ｍ男 入賞8位 アメミヤ ノリオ 雨宮  憲男 (茨)牛久中央 33 31 35 29 128

名前
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距離 賞 支部 １R ２R ３R ４R 合計

10ｍ女 優 勝 タカノ　ヨシミ 高野　好美 (茨)石岡 31 31 35 33 130

10ｍ女 準優勝 ミドリカワ　サチコ 緑川  幸子 (栃)真岡D51 31 29 31 33 124

10ｍ女 第３位 カミクボ  キミエ 上久保 喜美江 (茨)那珂中央 31 33 27 29 120

10ｍ女 入賞4位 サトウ　トミコ 佐藤  登美子 (茨)かしまKSC 27 29 31 33 120

10ｍ女 入賞5位 モテギ  ミツエ 茂木  光枝 (群)伊勢崎あずま 29 31 27 33 120

10ｍ女 入賞6位 イズミ　トミコ 泉　  紀子 (茨)阿見 25 29 35 31 120

10ｍ女 入賞7位 ナンバ　ミチヨ　 南波  美智代 (茨)ひたちなか勝田 31 27 31 31 120

10ｍ女 入賞8位 オオコシ　ヤスコ 大越  康子 (茨)水戸内原 31 31 31 27 120

名前
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第８回北関東スポーツ吹矢大会 団体戦結果

順位 団体名前 1R 2R 3R 4R 5R 合計

小林  信一 安達  正男 山口  富男 勝田　久夫 内山　善直

35 31 31 31 31

大川  キイ子 小堀　次男 大関　浩 藤生　勲 藤生　喜義

35 33 31 29 27

今田  秀子 塚原  加代子 中山香代子 稲葉茂 稲葉孝江

27 29 29 33 35

竹内 規美代 関川  健二 並木  貞司 斉藤   清 梅澤   勝

35 25 29 31 33

山田 小夜子 青柳　賢二 山田　武広 藤生　正司 岩﨑　和雄

35 31 25 31 31

天川   丈 須長   満 古沢  信子 長森 大太郎 高橋  房子

35 29 31 29 29

和田　昭英 旭　知生男 鈴木　智子 木﨑　栄子 及川  ゆき子

33 33 31 29 27

笠倉  一郎 五十嵐とみ子 林     守 大隈  俊雄 岩上  正勝

31 33 21 33 33

米川　洋行 山下　武雄 七字　稔博 七字　久江 永盛　惠

33 31 23 33 31

片岡　力 粕谷　和江 鈴木　君江 飛田　麗子 永山　雅也

33 29 35 23 31

古沢  文朗 茂木  紀雄 松本  純子 吉田  功男 山本  寿美子

33 29 31 29 29

小川　健一 石原　正義 後藤　義弘 原　和行 深須　一穂

31 29 27 27 35

根岸  悦子 近藤  和臣 早川   猛 大久保 房次 橋田  嘉昭

29 33 25 29 33

大橋   勇 小平  寛行 渡辺  泰男 金子  春恵　 浅見  保之

33 27 29 29 31

坂本　文夫 佐藤　清美 荒牧 日佐枝 長谷川 弘一 石原　俊公

29 33 31 25 31

平　勝利 金子　晴一 須永　和久 金子　昭雄 福田 淳一郎

27 33 29 31 29

松浦　幸信 泉　   徹 田沼　昭宗 波多野 一美 泉　 紀子

22 31 31 33 31

佐藤   久男 畑野　哲夫 須藤　尚眞 飯塚　房雄 冨田　靖夫

27 33 33 26 29

山口　澄 高橋　義孝 瀬下 百合子 宮澤　節子 高橋　謙二

27 29 27 31 33

畠中 東洋士　　三枝　洋子 野田　彰子 峯　 和夫 森　 君江

21 33 31 29 33

19 (群)上州藤岡A 147

20 (茨)三国ピーチ古河Ａ 147

17 (茨)阿見 148

18 (群)東毛館明 148

15 (群)上州木崎 149

16 (群)桐生福岡中央 149

13 (栃)わたらせ足利D 149

14 (栃)鹿沼スマイル 149

11 (栃)わたらせ足利C 151

12 (群)上州太田 149

9 (茨)県央Ｅ 151

10 (茨)那珂D 151

7 (茨)勝田Ｂ 153

8 (栃)宇都宮中央B 151

5 (群)上州笠懸C 153

6 (栃)わたらせ足利B 153

第３位 (栃)栃木中央つるぎ 153

4 (群)ふれあい赤城Ａ 153

優 勝 (茨)県央A 159

準優勝 (群)上州笠懸A 155
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第８回北関東スポーツ吹矢大会　　個人戦結果 男子６ｍの部

順位 名前 支部名 1R 2R 3R 4R 合計

優 勝 須長  満 (栃)わたらせ足利 35 33 33 35 136

準優勝 井岡　弘光 (群)前橋けやき 33 33 33 35 134

第３位 須藤  昭一 (栃)佐野あかみ 33 33 35 33 134

4 永島  敏正 (栃)栃木ふじおか 33 31 33 35 132

5 斉藤  俊秀 (茨)那珂中央 33 33 33 33 132

6 牧野  昌孝 (群)館林中央 27 33 35 35 130

7 稲葉   茂 (栃)栃木中央つるぎ 31 31 33 35 130

8 小林 信一 (茨)笠間 35 33 35 27 130

9 大澤　進 (群)前橋けやき 29 31 33 35 128

10 和田　昭英 (茨)ひたちなか勝田 33 27 33 35 128

11 丹羽　健祐 (群)桐生 31 31 31 35 128

12 大橋  勇 (栃)鹿沼スマイル 33 31 33 31 128

13 庭山  保男 (群)上州あかぼり 31 29 33 33 126

14 日野  隆行 (群)群馬東吾妻 29 33 31 33 126

15 竹内 規美代 (群)ふれあい赤城 31 31 31 33 126

16 原　和行 (群)上州太田 29 35 29 33 126

17 大関　浩 (群)上州笠懸 29 33 33 31 126

18 中澤　　勝 (群)桔梗沼田 33 31 31 31 126

19 藤生　  勲 (群)上州笠懸 33 33 29 31 126

20 青山  唯男 (栃)足利中央 31 27 33 33 124
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第８回北関東スポーツ吹矢大会　　個人戦結果 女子６ｍの部

順位 名前 支部名 1R 2R 3R 4R 合計

優 勝 荒牧  日佐枝 (群)上州木崎 33 35 35 31 134

準優勝 田中  悦子 (栃)なすの 29 33 35 31 128

第３位 五十嵐 とみ子 (栃)宇都宮中央 33 33 33 29 128

4 浅香  登志子 (群)富岡愛あい 31 31 31 31 124

5 塩谷　治江 (群)みどり大間々 29 29 31 33 122

6 佐藤   笑子 (群)富岡愛あい 31 31 27 33 122

7 塩田   和江 (栃)足利中央 33 29 27 33 122

8 大川  キイ子 (群)上州笠懸 31 27 35 29 122

9 古沢  信子 (栃)わたらせ足利 33 31 25 31 120

10 飯野  悠子 (群)ウニクス高崎 31 33 27 29 120

11 塚原  加代子 (栃)栃木中央つるぎ 31 31 31 27 120

12 中山  香代子 (栃)栃木中央つるぎ 25 27 31 35 118

13 根岸  悦子 (栃)わたらせ足利 27 31 29 31 118

14 山崎  徳子 (群)ウニクス高崎 31 29 29 29 118

15 花田  邦子 (群)上州新里 31 29 31 27 118

16 横坂  節子 (群)前橋けやき 35 27 31 25 118

17 井上  るみ子 (群)上州新里 22 33 33 29 117

18 新井  しげ子 (群)上州藤岡 27 27 31 31 116

19 矢島  紀子 (群)富岡愛あい 25 31 29 31 116

20 北原  信子 (栃)宇都宮中央 27 29 29 31 116
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第８回北関東スポーツ吹矢大会　　個人戦結果 男子８ｍの部

順位 名前 支部名 1R 2R 3R 4R 合計

優 勝 神藤  義男 (群)上州韮川 33 31 33 33 130

準優勝 大橋  新太郎 (栃)小山南 31 33 31 35 130

第３位 川崎　信 (茨)エアポート小美玉 31 33 33 31 128

4 金子  昭雄 (群)桐生 31 27 33 35 126

5 神山  久夫 (栃)佐野中央 29 33 31 33 126

6 石原  正義 (群)上州太田 31 31 31 33 126

7 関根   優 (栃)マロニエ宇都宮 33 29 33 31 126

8 高橋　謹二 (茨)阿見 31 27 31 35 124

9 大塚  満男 (栃)マロニエ宇都宮 29 33 29 33 124

10 高野   勝 (群)桐生 31 33 29 31 124

11 岩田  昭彦 (栃)なすの 31 31 33 29 124

12 金井  好司 (群)伊勢崎あずま 25 31 33 33 122

13 峯　  和夫 (茨)三国ピーチ古河 31 27 31 33 122

14 川上　昭 (茨)鉾田中央 31 27 33 31 122

15 須永  和久 (群)桐生 27 35 29 31 122

16 新井  希佳 (群)桐生 27 31 35 29 122

17 木嶋　稔 (群)桐生 27 33 33 29 122

18 関口  利雄 (群)上州新里 27 33 33 29 122

19 小池  三郎 (栃)山あげ那須烏山 29 31 33 29 122

20 福田  淳一郎 (群)桐生 31 29 33 29 122
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第８回北関東スポーツ吹矢大会　　個人戦結果 女子８ｍの部

順位 名前 支部名 1R 2R 3R 4R 合計

優 勝 石原  実千代 (群)上州韮川 33 35 35 35 138

準優勝 稲葉  孝江 (栃)栃木中央つるぎ 35 31 33 33 132

第３位 高橋  房子 (栃)わたらせ足利 35 33 33 29 130

4 武井  久子 (栃)わたらせ足利 33 29 33 33 128

5 梅山  圭子 (群)前橋 33 31 31 31 126

6 三枝  洋子 (茨)三国ピーチ古河 31 27 33 29 120

6 宮澤  節子 (群)上州藤岡 31 27 33 29 120

8 瀬下  百合子 (群)上州藤岡 31 29 31 29 120

9 丸山  和子 (栃)足利中央 29 29 29 31 118

10 三田  好子 (群)桐生 27 29 33 29 118

11 越澤  君子 (群)館林中央 29 27 33 29 118

12 森　  君江 (茨)三国ピーチ古河 29 29 33 27 118

13 齋藤  美恵子 (茨)水戸 27 35 31 25 118

14 尾方  美代子 (群)ウニクス高崎 31 31 35 21 118

15 岡田  妙子 (群)西毛妙義 27 33 28 29 117

16 森　  幸子 (茨)かしまKSC 29 29 25 33 116

17 黒田  惠美子 (群)伊勢崎あずま 31 31 27 27 116

18 山内  芳子 (茨)三国ピーチ古河 23 31 31 29 114

19 阿久津  君代 (栃)足利中央 29 25 31 29 114

20 冨永  悦子 (栃)わたらせ足利 29 29 27 29 114
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第８回北関東スポーツ吹矢大会　　個人戦結果 男子１０ｍの部

順位 名前 支部名 1R 2R 3R 4R 合計

優 勝 諏訪　弘直 (群)桐生 35 33 31 31 130

準優勝 佐久間　修 (茨)那珂中央 33 35 31 31 130

第３位 和泉  卓哉 (栃)那須塩原中央 35 29 29 35 128

4 山田  力男 (茨)石岡 31 29 35 33 128

5 安達  正男 (茨)笠間 31 31 33 33 128

6 山田  和夫 (茨)土浦ポプラ 31 31 33 33 128

7 深谷  幸男 (茨)石岡 33 33 31 31 128

8 雨宮  憲男 (茨)牛久中央 33 31 35 29 128

9 星野  浩一 (茨)神栖中央 27 33 33 33 126

10 薗部  一志 (茨)東海中央 31 33 29 33 126

11 渡邊  憲一 (茨)ひたちなか勝田 33 31 29 33 126

12 岡村　彰 (茨)かしまKSC 31 31 33 31 126

13 青木  勝久 (茨)稲敷ひしくい 31 33 31 31 126

13 長田  芳秀 (茨)古河せせらぎ 31 33 31 31 126

15 佐藤　一 (茨)石岡 33 31 31 31 126

16 仁平  光昭 (茨)ひたちなか勝田 33 33 31 29 126

17 吉岡  ノブヒコ (茨)ひたちなか勝田 31 31 29 33 124

18 安田　 誠 (茨)ひたちなか勝田 31 27 35 31 124

19 永盛　 惠 (茨)水戸双葉台 31 31 31 31 124

20 山本  栄一 (茨)竜ケ崎中央 33 29 31 31 124
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第８回北関東スポーツ吹矢大会　　個人戦結果 女子１０ｍの部

順位 名前 支部名 1R 2R 3R 4R 合計

優 勝 高野  好美 (茨)石岡 31 31 35 33 130

準優勝 緑川  幸子 (栃)真岡D51 31 29 31 33 124

第３位 上久保  喜美江 (茨)那珂中央 31 33 27 29 120

4 佐藤  登美子 (茨)かしまKSC 27 29 31 33 120

5 茂木  光枝 (群)伊勢崎あずま 29 31 27 33 120

6 泉　  紀子 (茨)阿見 25 29 35 31 120

7 南波  美智代 (茨)ひたちなか勝田 31 27 31 31 120

8 大越  康子 (茨)水戸内原 31 31 31 27 120

9 田端  悦子 (茨)石岡 31 21 31 35 118

10 齋藤  美佐子 (栃)足利南 27 27 31 33 118

11 篠田  和美 (茨)那珂中央 27 31 27 33 118

12 中村  美千代 (茨)牛久奥野 27 31 29 31 118

13 舛田  仁子 (茨)那珂中央 29 29 31 29 118

14 川堀  信子 (茨)笠間ひよこ 33 25 31 29 118

15 横瀬  美津子 (茨)鹿嶋はまなす 31 31 29 27 118

16 川澄  玲子 (茨)那珂中央 33 25 35 25 118

17 鈴木  幸子 (茨)那珂中央 31 31 31 25 118

18 粕谷  和江 (茨)那珂中央 25 31 29 31 116

19 飛田  麗子 (茨)那珂中央 29 29 27 31 116

20 飯田  冨美 (茨)石岡 25 29 33 29 116
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